
КОСТРОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ ПРИГОРОДНОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ГОРОД НЕРЕХТА И НЕРЕХТСКИЙ РАЙОН 

КОСТРОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 30 октября 2015 г. № 141
 

О предварительном согласовании
уточнения границ земельного участка, расположенного
по адресу: Костромская область, Нерехтский
район, д. Лаврово, ул. Школьная, д.1 А

Рассмотрев заявление ХХХ, зарегистрированного по адресу: ХХХ, паспорт ХХХ,
выдан ХХХ года Отделением ХХХ о предварительном согласовании уточнения границ
земельного участка, предоставленного на праве аренды, согласно договора аренды №
ХХХ от ХХХ, расположенный по адресу: Костромская область, Нерехтский район, д.
Лаврово, ул. Школьная, д.1А, кадастровый паспорт земельного участка с кадастровым
номером 44:13:060101:53, руководствуясь статьей 39.15 Земельного кодекса РФ,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.  Предварительно  согласовать  уточнение  границ  земельного  участка  с
кадастровым  номером  44:13:060101:53,  расположенного  по  адресу:  Костромская
область, Нерехтский район, д. Лаврово, ул. Школьная, д.1А, категория земель: земли
населенных  пунктов,  с  разрешённым  видом  использования:  «пищевая
промышленность»,  площадью  1640  кв.м.,  утвердив  схему  расположения  земельного
участка на кадастровом плане территории кадастрового квартала 44:13:060101.

2. Разрешить ХХХ выступать заказчиком на проведения кадастровых работ и быть
заявителем  при  постановке  на  государственный  кадастровый  учет  уточняемого
земельного участка. 

Заместитель главы администрации
Пригородного сельского поселения                                                              В.Ю. Крутов


	КОСТРОМСКАЯ ОБЛАСТЬ
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	От 30 октября 2015 г. № 141
	О предварительном согласовании

